
AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

PARA LA CREACION DE BOLSA DE TRABAJO DE MONITOR 

DE OCIO Y TIEMPO LIBRE 2023                                       

 A la vista de los siguientes antecedentes: 

Documento Fecha 

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 12/05/2023 

Anuncio Sede Electrónica, Bando Móvil y Página Web 15/05/2023 

 

 Finalizado el día 29/05/2023 el plazo de presentación de solicitudes para la 

creación de Bolsa de Trabajo de Monitor de Ocio y Tiempo Libre 2023 y examinada la 

documentación que la acompaña y de conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 

7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos a la selección para la creación de Bolsa de Trabajo de Monitor de Ocio y Tiempo 

Libre 2023. 

 ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 APELLIDOS Y NOMBRE     D.N.I. 

 1. ALVAREZ GOMEZ JACOB    *****372M 

 2. DIAZ ORTIZ ALICIA     *****322P 

  3. GARCIA BRONCANO ALBA    *****570P 

 4. GARCIA MUÑOZ LAURA    *****186G 

 5. GONZALEZ ABASOLO AINARA   *****262G 

 6. GONZALEZ ABALOSO AITANA   *****261L 

 7. NARANJO GONZALEZ LAURA   *****884R 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

77
YQ

PN
Y4

Q
EZ

H
G

Q
P5

W
TJ

JT
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ag

ar
ro

vi
lla

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

 7. REY PLAZA DANIEL     *****064L 

 8. SALGUERO CABEZAS ALICIA    *****442M 

 9. SANCHEZ GALLEGO ANDREA   *****113D 

 10. TIBURCIO RODRIGUEZ LUCIA   *****775R 

 

 ASPIRANTES EXCLUIDO: 

1. PRECIADO MERCHAN Mª DE LOS ANGELES *****838X (1) 

2. TREJO PEREZ SALOME    *****338V (2) 

 

 

(1) Solicitud presentada fuera de plazo 

(2) No presenta Titulación exigida establecida en la Base Tercera 

 

 SEGUNDO.- Conceder un plazo de dos días hábiles a partir del día siguiente de la 

publicación de esta Resolución, hasta el día 06/06/2023 (inclusive), para que los 

interesados formulen reclamaciones o subsanen los defectos que hayan motivado su 

exclusión. 

 TERCERO.- Transcurrido el plazo, y realizada la subsanación de defectos en su 

caso, esta Alcaldía dictará resolución de la lista definitiva de admitidos y excluidos,  

composición del Tribunal Calificador, y fecha de realización del ejercicio de la fase de 

oposición. 

 CUARTO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la Sede 

Electrónica, Bando Móvil y Página Web de este Ayuntamiento. 

 

La Garrovilla, a fecha de la firma electrónica 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA EN FUNCIONES, 

Mª Belén Solís Cerro 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

77
YQ

PN
Y4

Q
EZ

H
G

Q
P5

W
TJ

JT
TM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
ag

ar
ro

vi
lla

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Garrovilla
	2023-06-02T08:37:10+0200
	GARROVILLA (LA)
	MARIA BELEN SOLIS CERRO - 50091221G (FIRMA)
	Lo acepto




